Balance Pmupueétario -LDF
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2020
(PESOS)

AULIPAS

Concepto

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL MAR DE TAMAULIPAS BICENTENARIO

Estimado/
Aprobado

Recaudado/
Pagado

Ingresos Totales
Ingresos de Libre Disposicién
Transferencias Federales Etiquetadas
Financiamiento Neto

Egresos Presupuestarios
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de fa Deuda Publica)

Remanentes del Ejercicio Anterior
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el
periodo

Balance Presupuestario
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto

Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio
Anterior

19,281,196
10,585,382
8,695,814
0

19,281,196
10,585,382
8,695,814

19,623,976
10,826,378
8,797,598

1,276,402
1,276,402

0| .

510,210
510,210

766,192

18,857,784
9,856,953
9,000,831

0

18,811,073
10,283,942
8,527,131

1,276,402
1,276,402

0

1,323,113
1,323,113

46,711

Goncepto

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiguetado
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

Balance Primario

Aprobad(;

Devéngado

-766,192

46,711

Concepto

Estimado/

Devengado

Recaudado/

Financiamiento
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

Amortizacion de la Deuda
Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

.Financiamiento Neto

Aprobado
0
0
[s]
0
0
0
0

Pagado
0
0
0
0
1]

Concepto

Estimado/

Devengado

Recaudado/

Ingresos de Libre Disposicién

Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
Amortizacién de la Deuda Ptiblica con Gasto No Etiquetado -
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el periodo
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto

Aprobado
10,585,382
0
0
0
10,585,382
’ [

9,866,953

0

0

0
10,826,378
1,276,402
306,877
306,977

Pagado

9,856,953

0

0

0
10,283,242
1,276,402
849,413
849,413

\%




Recaudado/

Estimado/
Concepto Abrohads Devengado Pagado
Transferencias Federales Etiquetadas 8,895,814 9,000,831 9,000,831
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Eliquetadas 0 g 0
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales 0 a8 0
Etiquetadas
Amortizacion de la Deuda Piblica con Gasto Etiquetado 0 0 o]
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica) 8,695,814 8,797 598 8,527,131
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo [y 0
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados 0 283,233 473,700
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto 0 203,233 473,700
A
HECTOR HUGA GOJON BAEZ HECT ¢O GOION BAEZ
R ECTOR

s
/1774

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL MAR

DE TAMAULIPAS BICENTENARIO
CCT: 28EUT0095X

RECTORIA

SN

]

UNIVERSIDAD TECOLOGICA DEL
DE TAMAULIPAS BICENTENALI%

CCT: 28EUT00pSX
RECTORIA




